Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Портбайкальского муниципального
образования ее супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
за отчётный период с 1 января 2021 года  по 31 декабря 2021 года
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Годовой доход за 2020 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	Вид объектов недвижимости
	транспортное средство 
	Страна располо-
жения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Симакова Надежда Ильинична
	638910,17
	Жилой дом ¼
Участок1/4
	30.3
565
	Россия
Россия

	Легковой автомобиль Тойота Прадо 
	Россия
	Земельный участок
	250
	Россия

	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1338
	Россия

	.
	супруг
	1641281,15 (продажа автомобиля 600000,00)
	[bookmark: _GoBack]Жилой дом 1/4 
	30,3 кв.м.
	Россия
	Снегоболотоход
Грузовой автомобиль KIA Бонго
	Россия

Россия

Россия
	
	
	

	
	
	
	Участок 1/4
	565 кв.м. 
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	47,4
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира1/2
	42,5
	Россия

	
	
	
	
	

	
	сын
	-
	Жилой дом 1/4
	30,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Участок 1/4
	565
	Россия

	
	
	
	
	

	
	сын
	
	Квартира 1/2
	42,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	-
	Жилой дом 1/4
	30,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	
	Участок 1/4
	565
	Россия

	
	
	
	
	




